РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
2-го созыва
9 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “    19    ”       11       2020 года	                         	 	              № 9-66

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 20.04.2017 № 3-23 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Ефремов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», с постановлением правительства Тульской области от 07.10.2019 №468 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской области на оказание поддержки сельским старостам, руководителям территориальных общественных самоуправлений», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов от 20.04.2017 №3-23 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Ефремов» следующие изменения:
1.1. В разделе 14  п.14.7 Положения, утвержденного Решением Собрания депутатов от 20.04.2017 №3-23 «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Ефремов»  слова по тексту «не менее 5 пунктов»  заменить словами «не менее 3 пунктов».
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

                     Глава
муниципального образования
               город Ефремов					                         А.Н. Богатырев